様式第１号（第２条関係）

中原中也記念館資料特別利用申請書

   年   月   日

山口市長 伊藤和貴 様

申請者 住所

氏名          ㊞

下記のとおり中原中也記念館の資料を利用したいので、許可されるよう申請します。

利 用 目 的

利 用 資 料

利 用 日 時
     年   月   日（   ）   時   分から

   年   月   日（   ）   時   分まで

利 用 方 法

（○を付けてください。）
熟覧    模写    模造    撮影    借用

利 用 内 訳